
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 16.3.2017

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 Radim Pelikán DIČ:

Poznámka: jednatel

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

92-05-44-02-03

2017_Oprava omítek a nátěrů 117, 118, 173,225

RP future s.r.o.

294 061,02

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 294 061,02 0,00

15,00% 0,00 0,00

CZK 294 061,02

Strana 1 z 25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 92-05-44-02-03

Stavba:

Místo: Týniště nad Orlicí Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: RP future s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

2017_Oprava omítek a nátěrů 117, 118, 173,225

16.3.2017

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

182 081,28
92-05-44-
02-03-
173

SO 173 - Přístřešek - nátěry

22 923,6222 923,62
92-05-44-
02-03-
117

SO 117 - Prístavek na kompresor, omítka

10 570,0010 570,00
92-05-44-
02-03

Veřejné osvětlení - nátěry

294 061,02 294 061,02

18 525,3218 525,32
92-05-44-
02-03-
118

SO 118 - PHM - omítka

59 960,8059 960,80
92-05-44-
02-03-
225

SO 225 - FOS - nátěry, atika

182 081,28

Strana 2 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 16.3.2017

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
RP future s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 182 081,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 182 081,28 21,00% 38 237,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 220 318,35

2017_Oprava omítek a nátěrů 117, 118, 173,225

92-05-44-02-03-173 - SO 173 - Přístřešek - nátěry

Strana 3 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 16.3.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: RP future s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 182 081,28

HSV - Práce a dodávky HSV 7 120,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 120,00

PSV - Práce a dodávky PSV 174 961,28

    783 - Dokončovací práce - nátěry 174 961,28

2017_Oprava omítek a nátěrů 117, 118, 173,225

92-05-44-02-03-173 - SO 173 - Přístřešek - nátěry

Strana 4 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 16.3.2017

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: RP future s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 182 081,28

D HSV Práce a dodávky HSV 7 120,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 120,00

12 K 946111114
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy
do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 3,5 m do 4,5 m

kus 1,000 4 310,00 4 310,00 CS ÚRS 2016 02

13 K 946111214
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy
do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -
1114

kus 4,000 395,00 1 580,00 CS ÚRS 2016 02

14 K 946111814
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením
podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 3,5 m do 4,5
m

kus 1,000 1 230,00 1 230,00 CS ÚRS 2016 02

D PSV Práce a dodávky PSV 174 961,28

D 783 Dokončovací práce - nátěry 174 961,28

1 K 783301303
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění
odrezovačem bezoplachovým

m2 92,000 47,40 4 360,80 CS ÚRS 2016 02

2 K 783301401
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění
ometení

m2 92,000 4,19 385,48 CS ÚRS 2016 02

5 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 92,800 100,00 9 280,00 CS ÚRS 2016 02

6 K 783501301 Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu do 10 st. odrezivěním m2 1 035,000 56,50 58 477,50 CS ÚRS 2016 02

7 K 783517001
Krycí nátěr (email) krytiny krytiny plechové sklonu střechy do 10 st. jednonásobný
syntetický standardní

m2 1 035,000 89,70 92 839,50 CS ÚRS 2016 02

11 K 783517001R
Krycí nátěr (email) krytiny krytiny plechové sklonu střechy do 10 st. jednonásobný
syntetický standardní

m2 60,000 88,60 5 316,00

2017_Oprava omítek a nátěrů 117, 118, 173,225

92-05-44-02-03-173 - SO 173 - Přístřešek - nátěry

Strana 5 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

8 K R 783
Základní (napouštěcí ) nátěr krytiny krytiny plechové sklonu střechy do 10 st.
jednonásobný syntetický standardní

m2 60,000 71,70 4 302,00

Strana 6 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 16.3.2017

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
RP future s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 923,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 22 923,62 21,00% 4 813,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 737,58

2017_Oprava omítek a nátěrů 117, 118, 173,225

92-05-44-02-03-117 - SO 117 - Prístavek na kompresor, omítka

Strana 7 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 16.3.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: RP future s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 22 923,62

HSV - Práce a dodávky HSV 22 923,62

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 362,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 410,00

    997 - Přesun sutě 18,62

    998 - Přesun hmot 133,00

2017_Oprava omítek a nátěrů 117, 118, 173,225

92-05-44-02-03-117 - SO 117 - Prístavek na kompresor, omítka

Strana 8 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 16.3.2017

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: RP future s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 22 923,62

D HSV Práce a dodávky HSV 22 923,62

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 362,00

8 K 621111121
Vyspravení povrchu neomítaných vnějších ploch betonových nebo železobetonových
konstrukcí s rozetřením vysprávky do ztracena maltou cementovou lokálně v rozsahu
vyspravované plochy do 30 % z celkové plochy podhledů

m2 2,000 212,00 424,00 CS ÚRS 2016 02

9 K 621131101
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený
ručně celoplošně podhledů

m2 2,000 132,00 264,00 CS ÚRS 2016 02

7 K 621321141
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky
jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková podhledů

m2 2,000 565,00 1 130,00 CS ÚRS 2016 02

1 K 622111121
Vyspravení povrchu neomítaných vnějších ploch betonových nebo železobetonových
konstrukcí s rozetřením vysprávky do ztracena maltou cementovou lokálně v rozsahu
vyspravované plochy do 30 % z celkové plochy stěn

m2 18,000 184,00 3 312,00 CS ÚRS 2016 02

2 K 622131101
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený
ručně celoplošně stěn

m2 18,000 123,00 2 214,00 CS ÚRS 2016 02

6 K 622321141
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky
jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková stěn

m2 18,000 501,00 9 018,00 CS ÚRS 2016 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 410,00

13 K 946111112
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy
do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m

kus 1,000 4 850,00 4 850,00 CS ÚRS 2016 02

14 K 946111812
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením
podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5
m

kus 1,000 1 560,00 1 560,00 CS ÚRS 2016 02

2017_Oprava omítek a nátěrů 117, 118, 173,225

92-05-44-02-03-117 - SO 117 - Prístavek na kompresor, omítka

Strana 9 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

D 997 Přesun sutě 18,62

4 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 0,070 266,00 18,62 CS ÚRS 2016 02

D 998 Přesun hmot 133,00

5 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou
konstrukcí výšky do 6 m

t 0,070 1 900,00 133,00 CS ÚRS 2016 02

Strana 10 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 16.3.2017

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
RP future s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 525,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 18 525,32 21,00% 3 890,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 415,64

2017_Oprava omítek a nátěrů 117, 118, 173,225

92-05-44-02-03-118 - SO 118 - PHM - omítka

Strana 11 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 16.3.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: RP future s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 18 525,32

HSV - Práce a dodávky HSV 11 838,12

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 815,00

    997 - Přesun sutě 3,02

    998 - Přesun hmot 20,10

PSV - Práce a dodávky PSV 6 687,20

    783 - Dokončovací práce - nátěry 6 687,20

2017_Oprava omítek a nátěrů 117, 118, 173,225

92-05-44-02-03-118 - SO 118 - PHM - omítka

Strana 12 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 16.3.2017

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: RP future s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 18 525,32

D HSV Práce a dodávky HSV 11 838,12

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 815,00

2 K 622111121
Vyspravení povrchu neomítaných vnějších ploch betonových nebo železobetonových
konstrukcí s rozetřením vysprávky do ztracena maltou cementovou lokálně v rozsahu
vyspravované plochy do 30 % z celkové plochy stěn

m2 5,000 215,00 1 075,00 CS ÚRS 2016 02

3 K 622131101
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený
ručně celoplošně stěn

m2 20,000 145,00 2 900,00 CS ÚRS 2016 02

4 K 622321101
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15
mm hrubá nezatřená stěn

m2 20,000 392,00 7 840,00 CS ÚRS 2016 02

D 997 Přesun sutě 3,02

6 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 0,010 302,00 3,02 CS ÚRS 2016 02

D 998 Přesun hmot 20,10

5 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou
konstrukcí výšky do 6 m

t 0,010 2 010,00 20,10 CS ÚRS 2016 02

D PSV Práce a dodávky PSV 6 687,20

D 783 Dokončovací práce - nátěry 6 687,20

7 K 783801501 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí m2 13,000 CS ÚRS 2016 02

2017_Oprava omítek a nátěrů 117, 118, 173,225

92-05-44-02-03-118 - SO 118 - PHM - omítka

Strana 13 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

8 K 783823135
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo
štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový

m2 13,000 96,00 1 248,00 CS ÚRS 2016 02

9 K R 783
Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek
hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2

m2 13,000 331,00 4 303,00

Strana 14 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 16.3.2017

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
RP future s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 59 960,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 59 960,80 21,00% 12 591,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 72 552,57

2017_Oprava omítek a nátěrů 117, 118, 173,225

92-05-44-02-03-225 - SO 225 - FOS - nátěry, atika

Strana 15 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 16.3.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: RP future s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 59 960,80

HSV - Práce a dodávky HSV 2 906,88

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 46,88

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 860,00

PSV - Práce a dodávky PSV 57 053,92

    764 - Konstrukce klempířské 115,92

    783 - Dokončovací práce - nátěry 56 938,00

2017_Oprava omítek a nátěrů 117, 118, 173,225

92-05-44-02-03-225 - SO 225 - FOS - nátěry, atika

Strana 16 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 16.3.2017

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: RP future s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 59 960,80

D HSV Práce a dodávky HSV 2 906,88

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 46,88

7 K 623111111
Vyspravení povrchu neomítaných vnějších ploch betonových nebo železobetonových
konstrukcí s rozetřením vysprávky do ztracena maltou cementovou celoplošně pilířů
nebo sloupů

m2 0,080 261,00 20,88 CS ÚRS 2016 02

6 K 623321101
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15
mm hrubá nezatřená pilířů nebo sloupů

m2 0,080 325,00 26,00 CS ÚRS 2016 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 860,00

12 K 946111113
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy
do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do 3,5 m

kus 1,000 1 790,00 1 790,00 CS ÚRS 2016 02

13 K 946111813
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením
podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do 3,5
m

kus 1,000 1 070,00 1 070,00 CS ÚRS 2016 02

D PSV Práce a dodávky PSV 57 053,92

D 764 Konstrukce klempířské 115,92

8 K 764216400
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů
rš 100 mm

m 0,400 210,00 84,00 CS ÚRS 2016 02

9 K 764216465
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů
Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm

kus 0,400 79,80 31,92 CS ÚRS 2016 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry

2017_Oprava omítek a nátěrů 117, 118, 173,225

92-05-44-02-03-225 - SO 225 - FOS - nátěry, atika

Strana 17 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

11 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 196,000 77,50 15 190,00 CS ÚRS 2016 02

3 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický
standardní

m2 196,000 109,00 21 364,00 CS ÚRS 2016 02

4 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 196,000 104,00 20 384,00 CS ÚRS 2016 02

Strana 18 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 16.3.2017

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
RP future s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 570,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 570,00 21,00% 2 219,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 789,70

2017_Oprava omítek a nátěrů 117, 118, 173,225

92-05-44-02-03 - Veřejné osvětlení - nátěry

Strana 19 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 16.3.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: RP future s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 570,00

HSV - Práce a dodávky HSV 5 290,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 290,00

PSV - Práce a dodávky PSV 5 280,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 5 280,00

2017_Oprava omítek a nátěrů 117, 118, 173,225

92-05-44-02-03 - Veřejné osvětlení - nátěry

Strana 20 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 16.3.2017

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: RP future s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 10 570,00

D HSV Práce a dodávky HSV 5 290,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 290,00

4 K 945412111
Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným
košem výšky zdvihu do 8 m

den 1,000 5 290,00 5 290,00 CS ÚRS 2016 02

D PSV Práce a dodávky PSV 5 280,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 5 280,00

1 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 12,000 118,00 1 416,00 CS ÚRS 2016 02

2 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický
standardní

m2 12,000 164,00 1 968,00 CS ÚRS 2016 02

3 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 12,000 158,00 1 896,00 CS ÚRS 2016 02

2017_Oprava omítek a nátěrů 117, 118, 173,225

92-05-44-02-03 - Veřejné osvětlení - nátěry

Strana 21 z 25



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Stavební objekt inženýrský

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:
Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr
Kód položky
Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Rekapitulace členění soupisu prací

Krycí list soupisu

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní
snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Vedlejší a ostatní náklady

Datová věta
Význam
Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt

Ostatní náklady

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M
Položka typu OST


